



یادداشت

مت سنت-انجلو



در خشن میراث‌دار خاندان مالدینی

نام خانوادگی مالدینی، مترادف با حق آب و گل در شهر میلان، کشور ایتالیا و درمقایسهی بزرگتر در جهان فوتبال است و امروزه نمی‌تواند ازاین مهم‌تر باشد. چزاره متولد شهر ترزیسته در شمال شرقی ایتالیا، بدعت‌گذار چیزی شد که قرار بود به یک سلسله‌تمام نشدنی در کالچو تبدیل شود. او با انجام بیش از ۳۰۰ بازی برای میلان به عنوان یک مدافع در فاصله سال‌های ۱۹۴۴ تا ۱۹۶۶، کلی افتخار کسب کرد که چهار قهرمانی در لیگ و یک قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا بخشی از جام‌های وینرنی افتخارات اوست. سال‌های پایانی دوران بازیگری‌اش، این مرد ایتالیایی در ۱۹۷۳-۱۹۷۲ مریی روسونری شد و با آن موفق به فتح جام در جام اروپا و کوپا ایتالیا شد و تیم جوانان کشورش را هم به سه قهرمانی متوالی در جام ملت‌های زیر ۲۱ سال اروپا رساند.

بین همه شیوه‌هایی که چزاره مالدینی می‌توانست دین‌اش را به فوتبال ادا کند، او زنده نگه داشتن میراث خود با انتقال آن به پسر کوچکش - کسی که قرار بود اسطوره سال‌های بعد میلان شود - را ترجیح داد. بائولو، پسر بچه‌ای با موهای تیره و چشم‌های آبی روشن، سال‌ها بعد به یک مرد، یک نماد و مدافعی کامل در دوست تبدیل شد که بسیاری هنوز هم او را به نوع خود بهترین زنده نگه دهنده میراث خود با انتقال آن به پسر کوچکش - کسی که قرار بود اسطوره سال‌های بعد میلان شود - را ترجیح داد. بائولو، پسر بچه‌ای با موهای تیره و چشم‌های آبی روشن، سال‌ها بعد به یک مرد، یک نماد و مدافعی کامل در دوست تبدیل شد که بسیاری هنوز هم او را به نوع خود بهترین زنده نگه دهنده میراث خود با انتقال آن به پسر کوچکش - کسی که قرار بود اسطوره سال‌های بعد میلان شود - را ترجیح داد. بائولو، پسر بچه‌ای با موهای تیره و چشم‌های آبی روشن، سال‌ها بعد به یک مرد، یک نماد و مدافعی کامل در دوست تبدیل شد که بسیاری هنوز هم او را به نوع خود بهترین زنده نگه دهنده میراث خود با انتقال آن به پسر کوچکش - کسی که قرار بود اسطوره سال‌های بعد میلان شود - را ترجیح داد. بائولو، پسر بچه‌ای با موهای تیره و چشم‌های آبی روشن، سال‌ها بعد به یک مرد، یک نماد و مدافعی کامل در دوست تبدیل شد که بسیاری هنوز هم او را به نوع خود بهترین زنده نگه دهنده میراث خود با انتقال آن به پسر کوچکش - کسی که قرار بود اسطوره سال‌های بعد میلان شود - را ترجیح داد.

دومین بازی هفته بسیار سخت منچستر سیتی در پارک دو پرنس است، آن هم برابر تیم پرستاره‌ای که به دنبال انتقام است. پاری سن ژرمن در نیمه‌نهایی فصل قبل دو باخت برابر تیم پپ گواردیولا متحمل شد تا رویای قهرمانی‌اش در اروپا حداقل یک سال دیگر به تاخیر بیفتد.

دو هفته قبل و در بازی با برورژ، چشم هواداران پارسی، طرفداران بی طرف و تیم‌های رقیب به مثلث لئول مسی، نیمار، کیلیان امپایه روشن شد اما غول فرانسوی نتوانست هر سه امتیاز آن بازی را برای خود کند. در ۱۵ دقیقه ابتدایی، آن‌در ارا به جای فوق ستاره‌ها با گلرتری را به دوش کشید اما میزبان قبل از پایان نیمه به گل تساوی رسید و بازیکنان مشهور پاریس نتوانستند نتیجه را به نفع تیم موریسیو پوچتینو تغییر دهند. باوجود این ناکامی، پاریس در لیگ فرانسه غوغا کرده و با برد شنبه مقابل مون پولیه از هشت بازی امتیاز گرفته. در واقع بازی با برورژ تنها دیدار این فصل پارسی‌ها است که در آن از دو گل کمتر زده‌اند اما تیم پوچتینو هفته‌های سختی در پیش رو دارد و باید با برن، لایپزیگ، ماریسی و لیل بازی کند. علاوه بر آن ناکامی در بازی‌های خانگی لیگ قهرمانان فصل قبل باعث شده این تیم با سابقه سه بازی بدون برد در پارک دو پرنس از سیتی پدیرایی می‌کند. سیتی هم بعد از پیروزی برابر چلسی در استمفوردبریج بسیار با روحیه است. این تیم بعد از چند نتیجه شکستنده، در حال اثبات توانایی‌هایش به عنوان مدعی قهرمانی است و در نخستین بازی‌اش در لیگ قهرمانان ۶ بر ۳ لایپزیگ به برتریگی جسی مارش را در هم گوید. سیتی به صدر جدول گروه ۸ رفته و در بازی امشب به دنبال تثبیت جایگاهش است. هرچند گواردیولا نیم گلهای به بازی هفته آینده در زمین لیورپول دارد.

در عین حال تیمی که شش تا از هفت بازی آخرش در رقابت‌های مختلف برده و ۲۴ گل زده، با اعتماد به نفس به فرانسه رفته ضمن اینکه در ۱۰ بازی خارج از خانه آخرش در لیگ قهرمانان شکست نخورده. کوین دروین و ریاض محرز در ۲ بر ۲ بریک فصل قبل در پاریس گل زدن قبل از آنکه در «اتحاد» ۲ بر صفر به پیروزی برسند.

مسی در برابر پپ
یک سال قبل وقتی مسی می‌خواست از بارسلونا جدا شود، سیتی محتمل‌ترین گزینه بود اما در نهایت

اروپا در ابتدا ماه جاری در آنفیلد مقابل لیورپول که تنها چند دقیقه طول کشید، دانیل به صلاح‌دید سرمربی‌اش استقامتو پیولی در ترکیب اصلی تیم قرار گرفت تا در هفته ششم سری ۸ در خانه تیم استرنا به میدان برود.

این بازی فرصت دیگری شد تا او توانایی‌های فنی‌اش را در حرکات پایه توپ نشان دهد. اگرچه گهگاه نشانه‌های کم تحریرگی در بازی‌اش دیده می‌شد اما اعتماد به نفس و انگیزه‌ای که داشت نمی‌گذاشت تجربه کم او خیلی به چشم بیاید. کمی بعد از به‌صدا آمدن سوت آغاز نیمه دوم، لحظه دراماتیک بازی رقم خورد و دانیل با سیردن توپ به پیرره کالولو در جناح راست، جلو کشید تا با یک ضربه سر محکم ساتنر او را به گل تبدیل کند. این همان ستاریوی ایده‌آلی بود که می‌توانست برای هر بازیکن جوان جوانی نامی در عرصه‌های بزرگ فوتبال رخ دهد اما این روزها انجام چنین کاری برای استعدادهای جوان فوتبالی آسان نیست حتی اگر نام خانوادگی او مالدینی باشد.

منبع: فوتبال ایتالیا

کار سخت پوچتینو در حل یک مسأله

مسی الان مشکل است، نه راه حل

یادداشت ایان لیدی من

موریسیو پوچتینو در روزهای مربیگری‌اش در تاتنهام عادت داشت روی یک کانپه در ورودی غذاخوری بنشیند و رفتار بازیکنانش را مشاهده کند. یک بار دیدیکی از بازیکنان ترکیب اصلی‌اش برای ناهارویک ساعت قبل از مسابقه یک بشقاب لازانیا برداشت. او را کنار گذاشت چون به نظرش این غذا خیلی سنگین بود. بنابراین باید پوچتینو را یکی از مربی‌های «جزئیات کوچک» بدانیم و این یکی از چیزهایی است که باعث جذاب‌تر شدن خرید لیول مسی توسط پاری سن ژرمن می‌شود. خود مسی هم به جزئیات توجه دارد اما خرید او «نکته بزرگی» از سوی باشگاه فرانسوی بود.

او را خریدند برای رفع یک نیاز خاص که توسط پوچتینو مطرح شده باشد یا ارائه یک سبک بازی به خصوص. فقط اوا خریدند برای اینکه در دسترس بودو این می‌تواند کمی خطرناک باشد: درباره هر که می‌خواهد باشد. مسی شاید در بازی امشب لیگ قهرمانان نتواند پاری سن ژرمن را برابر منچستر سیتی همراهی کند. ستاره سابق بارسلونا مشکل را زانو دارد اما در بازی ۱۰ روز قبل بالیون وقتی تیمش به دنبال گل بود او تعویض شد، حاضر نشد با مربی‌اش دست بدهد. پوچتینو گفته مسی در زانویش درد داشت و برای همین تصمیم به تعویضش گرفت اما با توجه به اینکه روابط‌شان کمتر از دو ماه قدمت دارد، چهره خوبی ارائه نشد و حالا ما منتظریم تا قسمت بعدی این داستان چطور پیش می‌رود.

پاری سن ژرمن - منچستر سیتی در لیگ قهرمانان اروپا؛ ساعت ۲۲:۳۰

نوبت انتقام



بارسلونا اجازه نداد و مسی ۱۲ ماه دیگر ماند. شاید اگر پای جنگ گریلش به میان نمی‌آمد و او را با ۱۰۰ میلیون پوند از استون ویلا نمی‌خریدند، داستان فرق می‌کرد به هر حال سیتی، مسی را نخرید و او که به نظر گواردیولا بهترین بازیکن تاریخ است، راه پاریس را در پیش گرفت. پپ بعد از چهار سال رویایی در ۲۰۱۲ بارسلونا را ترک کرد و نخستین رویایی او با مسی در نیمه‌نهایی سال ۲۰۱۵ لیگ قهرمانان بود که بارسلونا در مجموع دو دیدار ۵ بر ۳ بایرن مونیخ را برد. تنها ملاقات دیگر این دو در مرحله گروهی فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ بود که پپ به تازه به سیتی رفته بود. مسی در توکمپ مدت‌تیریک کرد و تیمش به پیروزی ۲ بر صفر رسید، در منچستر هم گل اول را از اما سیتی ۳ بریک بر صفر به پیروزی برد.

بارسلونا اجازه نداد و مسی ۱۲ ماه دیگر ماند. شاید اگر پای جنگ گریلش به میان نمی‌آمد و او را با ۱۰۰ میلیون پوند از استون ویلا نمی‌خریدند، داستان فرق می‌کرد به هر حال سیتی، مسی را نخرید و او که به نظر گواردیولا بهترین بازیکن تاریخ است، راه پاریس را در پیش گرفت. پپ بعد از چهار سال رویایی در ۲۰۱۲ بارسلونا را ترک کرد و نخستین رویایی او با مسی در نیمه‌نهایی سال ۲۰۱۵ لیگ قهرمانان بود که بارسلونا در مجموع دو دیدار ۵ بر ۳ بایرن مونیخ را برد. تنها ملاقات دیگر این دو در مرحله گروهی فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ بود که پپ به تازه به سیتی رفته بود. مسی در توکمپ مدت‌تیریک کرد و تیمش به پیروزی ۲ بر صفر رسید، در منچستر هم گل اول را از اما سیتی ۳ بریک بر صفر به پیروزی برد.

ترکیب احتمالی:

پاری سن ژرمن: ناباس؛ جکیمی، مارکینیو، کمپهیه، دیالو، گویه، پاردس، اررا؛ دراکسلر، امپایه، نیمار منچستر سیتی: آدرسون؛ واکر، دیاس، استونز، کانسلو؛ برناردو سیلوا، فران دینیو، دروین، محرز، تورس، گریلش حمله برگردند.

میلان – اتلتیکو مادرید؛ ساعت ۲۲:۳۰

به دنبال اولین برد

میلان و اتلتیکو مادرید به دنبال کسب اولین پیروزی خود در فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ قهرمانان هستند. مردان استافانو پیولی در هفته نخست با نتیجه سه بر دو به لیورپول باختند و اتلتیکو هم برابر پورتو به تساوی بدون گل رسید.

میلان البته در سری آ عالی کار کرده و شنبه هم اسپتینا را با گل‌های براهم دیاس و دانیل مالدینی شکست داد اما خط دفاعی اتلتیکو بسیار مستحکم است و میلان کار سختی دارد. البته میلان در این فصل در هر هفت بازی خود در تمامی رقابت‌ها گل زده است. آنها می‌خواهند برای اولین بار پاریس از نوامبر ۲۰۱۳، که سلتیک را با نتیجه ۵ بر صفر شکست دادند، در لیگ قهرمانان پیروز شوند. میلان در هر سه بازی خود در سن سیرودر این فصل پیروز شده و در آنها شش گل زده و تنها یک گل دریافت کرده است. البته میلان در ۱۷ بازی اخیر خود برابر تیم‌های اسپانیایی، تنها یک پیروزی به دست آورده است.

در اتلتیکو، استغان ساویج محرومی توپ‌لانی مدت در رقابت‌های اروپایی را تجربه می‌کند و غایب است. توماس لمت‌نا تنها مصدوم اتلتیکو است و کوکه که مقابل آاوس روی نیمکت نشسته بود، ممکن است جای جفری کوندو بگیرد.

خوسه گمشس به جای ساویج محروم در خط دفاعی قرار می‌گیرد و فلیکس هم احتمالاً جای گریزمان را در خط حمله خواهد گرفت.



ترکیب احتمالی

میلان: مانیان؛ کالاریا، توموری، رومانولی، هرئاندز، کسبه، بن ناصر، ساله مارکز، دیاز، ریچ؛ ژیرو. اتلتیکو: اوپاک، خیمنس، فلیبه، ارموسو، ترپیری، پورته، کوکه، ده پاولو، کاراسکو، سوارس، فلیکس.

سه شنبه

۶ مهر ۱۴۰۰

شماره ۶۸۶۳



@iranvarzeshi

پیش‌بازی

پورتو – لیورپول؛ ساعت ۲۲:۳۰

طارمی نفس کلوپ را می‌گیرد؟



لیورپول در هربینج بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها سه گل زده است. آنها کریستال پالاس و نورویچ را برنده اما برابر برنتفورد به تساوی ۳-۲ رسیدند. روند پیروزی مردان کلوپ به این ترتیب متوقف شد. آنها البته در ینج بازی اخیر خراج از خانه خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان، چهار برد و یک تساوی داشته‌اند. پورتو از سال ۲۰۰۱ تاکنون، هشت بازی با لیورپول در تمامی رقابت‌ها ضربه بود. در آن بازی، شائسل امپمبا در لحظات پایانی مسابقه اخراج شد. پورتو در این فصل در تمامی رقابت‌ها شکستی را تجربه نکرده است. آنها در دیدار اخیر خود در لیگ برترغال، با نتیجه دو بریک پیروز شدند و مهدی طارمی با ضربه‌ای عالی از فاصله ۲۵ متری، دروازه ریکا فرلی را باز کرد و در نهایت سرچو او لیربا ضربه شاید زوج خط دفاعی پورتو باشد و هنوز هم در سمت چپ خط دفاعی حضور یابد. مارچسین، دروازه‌بان اصلی پورتو هم شاید در این بازی برای اولین بار در این فصل به میدان برود، هر چند که احتمالش زیاد نیست. مارکو گریوچ مقابل اتلتیکو ۹۰ دقیقه بازی کرد و شاید برابر تیم سافش به میدان برود. در لیورپول، نیاگو اکانتارا، ننی کیتا و هاروی الیوت مصدوم هستند و اوضاع نکو ویلیامز هم نامشخص است.

کلوپ به خاطر بازی با منچستر سیتی، شاید دست به ترکیب خود بزند و کاستاس تسیمیکاس و تاکومی مینامینو را به میدان بفرستد. روبرتو فریرمینو هم برگشته و احتمالاً جای دیوگو زوتا را می‌گیرد. جیمز میلنر و کریئس جونز هم برای حضور در خط میانی می‌جنگند.

ترکیب احتمالی

پورتو: کاستا، کورونا، کار دوسو، مارکز، وندل؛ اوتاویو، اولیویرا، گرویچ، دیاز؛ طارمی، مارتینس.

لیورپول: آلسون؛ الکساندر-آرنولد، مکتید، گومز، تسیمیکاس؛ هندرسون، فابینیو، جونز؛ صلاح، فریرمینو، مینامینو.

رئال مادرید – شریف تیراسپول؛ ساعت ۲۲:۳۰

نبرد غول با تازه‌وارد

تونی کروس و مارسلو شاید به لیست رئال برسند اما بعید است که با مصدومیت‌های اخیرشان در ترکیب قرار بگیرند. کارلو آنچلوتی شاید در ترکیب تیمش نسبت به بازی با وایرال‌ال تغییراتی ایجاد کند. لوکاس واسکس و ادن آزار احتمالاً از ابتدا به میدان خواهند رفت. همچنین اواردو کاماوینگا، خرید تابستانی رئال احتمالاً در ترکیب اصلی حضور می‌یابد. او جای مارکو آسنسیو را می‌گیرد و کنار کاسمیرو و لویوکا مودریچ، خط میانی سه‌نفره رئال را تشکیل خواهد داد. در شریف، سوورو نیز جاک به دلیل مصدومیت، یا این بازی دوتنسک را برد به میدان بفرستد. کریستیانو در پست مدافع چپ در آن بازی خوش درخشید و هر دو گل را ساخت. تراوره در دیدار برابر شاختار گل زد و شاید در خط حمله در کنار فرانک کاستاندانو و جوسوریک باخشی یوفی قرار بگیرد.



ترکیب احتمالی

رئال: کورتوا؛ واسکس، ملیتائو، آلابا، ناچو؛ کاماوینگا، کاسمیرو، مودریچ؛ آزار، بنزما، وینیسیوس.

شریف: آتاناسیاس؛ کاستانزا، آرپولدا، دولاتو، کریستیانو؛ کووولووس، آدو، تیل؛ تراوره؛ باخشی یوفی، کاستانداد.

اطلاعیه ثبت‌نام از گاندهای پست ریاست فدراسیون شاه شیرجه و واترپلو

نظر به اینکه مجمع عمومی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو به منظور انتخاب رئیس فدراسیون در سال ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد، بدین وسیله از گله افرام واجد شرایط و علاقه‌مند به احراز پست ریاست فدراسیون دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت فرم ثبت‌نام به سایت فدراسیون شنا به آدرس www.fff.ir مراجعه نموده و پس از تکمیل فرم‌ها و مدارک مورد نیاز از تاریخ ۱۳۰۵/۷/۲۱ لغایت ۱۳۰۵/۷/۲۹ مهتمت ۱۵ روز کاری از ساعت ۹ الی ۱۵ به دبیرخانه مجمع واقع در تهران، خیابان مفتح‌جویی، خیابان ورزنده فدراسیون شنا مراجعه نمایند.